

Christina Invest ApS

CVR-nr. 33771711

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2015

Dirigent

Navn: Gert Johannsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christina Invest ApS
Roers Allé 14
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33771711

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Gert Johannsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje produktionsanlæg og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på 760 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har udarbejdet en opdateret 5-års plan for koncernen, som ledelsen trods usikkerheden for fremtiden vurderer at være realistisk. Der var en væsentlig negativ afvigelse i forhold til sidste års 5-års plan. De væsentligste forudsætninger i den opdaterede plan er, at omsætningen i Combipot A/S skal stige, dækningsgrader skal forbedres, og huslejen skal reduceres. Ledelsen har lavet aftale med koncernens pengeinstitut omkring en forlængelse af koncernens kreditfaciliteter på en betingelse af, at selskabet afhænder sine aktiver til et leasingelskab, og at Combipot A/S herefter indgår leasingaftale vedrørende de pågældende aktiver. Det er en forudsætning for pengeinstitutts tilsagn om fortsat finansiering af det kommende år, at det pågældende provenu ved aktivsalget anvendes 100% til nedbringelse af koncernens gæld til det pågældende pengeinstitut.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes efter balancedagen at afhænde dets produktionsanlæg og maskiner til et leasingelskab. Derudover er der som nævnt ovenfor indgået aftale i 2015 med pengeinstitut om en styrkelse af koncernens kapitalforhold.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.168.790 | 639 |
| Af- og nedskrivninger | | (238.929) | (207) |
| Driftsresultat | | 929.861 | 432 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 92.896 | 47 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (20.679) | (21) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.002.078 | 458 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | (242.063) | (118) |
| Årets resultat | | 760.015 | 340 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 760.015 | 340 |
| | | 760.015 | 340 |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 t.kr.</u> |
|---|-------------|----------------------|-----------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 5.153.200 | 434 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>5.153.200</u> | <u>434</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.153.200</u> | <u>434</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.018.639 | 1.262 |
| Udskudt skat | 7 | 0 | 30 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | 56.145 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>2.074.784</u> | <u>1.292</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>15.626</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.090.410</u> | <u>1.292</u> |
| Aktiver | | <u>7.243.610</u> | <u>1.726</u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Reserve for opskrivninger | | 3.667.110 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.417.871 | 658 |
| Egenkapital | | <u>5.164.981</u> | <u>738</u> |
| Udskudt skat | 7 | 1.143.296 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.143.296</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 466.178 | 465 |
| Skyldig selskabsskat | | 258.421 | 140 |
| Anden gæld | | 210.734 | 383 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>935.333</u> | <u>988</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>935.333</u> | <u>988</u> |
| Passiver | | <u><u>7.243.610</u></u> | <u><u>1.726</u></u> |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for opskrivnin- ger kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 0 | 657.856 | 737.856 |
| Værdireguleringer | 0 | 3.667.110 | 0 | 3.667.110 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 760.015 | 760.015 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 3.667.110 | 1.417.871 | 5.164.981 |

Noter

1. Going concern

Ledelsen har udarbejdet en opdateret 5-års plan for koncernen, som ledelsen trods usikkerheden for fremtiden vurderer at være realistisk. Der var en væsentlig negativ afvigelse i forhold til sidste års 5-års plan. De væsentligste forudsætninger i den opdaterede plan er, at omsætningen i Combipot A/S skal stige, dækningsgrader skal forbedres, huslejen skal reduceres, og koncernens kreditorer skal uændret acceptere henstand. Ledelsen har lavet aftale med koncernens pengeinstitut omkring en forlængelse af koncernens kreditfaciliteter på en betingelse af, at selskabet afhænder sine aktiver til et leasingselskab, og at Combipot A/S herefter indgår leasingaftale vedrørende de pågældende aktiver. Det er en forudsætning for pengeinstitutts tilsagn om fortsat finansiering af det kommende år, at det pågældende provenu ved aktivsalget anvendes 100% til nedbringelse af koncernens gæld til det pågældende pengeinstitut.

| | 2014 | 2013 |
|---|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 70.988 | 40 |
| Renteindtægter i øvrigt | 2.661 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 19.247 | 7 |
| | 92.896 | 47 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 20.679 | 21 |
| | 20.679 | 21 |
| | | |
| | 2014 | 2013 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 258.421 | 140 |
| Ændring af udskudt skat | (12.912) | (26) |
| Effekt af ændrede skattesatser | (3.446) | 4 |
| | 242.063 | 118 |

Noter

| | Produktions- anlæg og maskiner kr. |
|--------------------------------------|---|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 922.470 |
| Tilgange | 100.507 |
| Kostpris ultimo | 1.022.977 |
| Årets opskrivninger | 4.857.099 |
| Opskrivninger ultimo | 4.857.099 |
| Af- og nedskrivninger primo | (487.947) |
| Årets afskrivninger | (238.929) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (726.876) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.153.200 |
| Merværdi ved foretagne opskrivninger | 4.857.099 |

Den regnskabsmæssige værdi ultimo på 5.153 t.kr. er tilsvarende den værdi, som selskabet har indgået aftale med ekstern leasingselskab om. Der er på baggrund heraf foretaget opskrivning i året med 4.857 t.kr.

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved ledelsen udgjorde pr. 31. december 2014, 56.145 kr. inkl. skyldig A-skat og AM-bidrag. Tilgodehavendet er renteberegnet med 10,2% i henhold til selskabslovgivningens bestemmelser.

| | 2014 kr. | 2013 t.kr. |
|--------------------------|---------------------|-----------------------|
| 7. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 1.143.296 | (30) |
| | 1.143.296 | (30) |

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Victoria Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.